

Jenpar A/S

Vasebækvej 3, 4600 Køge

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 30 27 54 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

Jens Vind Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jenpar A/S Vasebækvej 3 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 27 54 54
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Jørgen Møller Jensen Jens Vind Jensen Claus Peter Groth Bruun
Direktion	Jens Vind Jensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	IVI Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.742 kr. mod 96.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250.637 kr. mod -357.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	204.742	96.808
1 Personaleomkostninger	-523.233	-548.826
Resultat før finansielle poster	-318.491	-452.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-612	-4.245
Resultat før skat	-319.103	-456.263
3 Skat af årets resultat	68.466	99.046
Årets resultat	-250.637	-357.217
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-250.637	-357.217
Disponeret i alt	-250.637	-357.217

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	9.020	9.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.020</u>	<u>9.020</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.020</u>	<u>9.020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	876.243	1.396.187
Udsudte skatteaktiver	3.425	4.567
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.608	100.056
Andre tilgodehavender	27.149	30.237
Tilgodehavender i alt	<u>976.425</u>	<u>1.531.047</u>
Likvide beholdninger	<u>405.641</u>	<u>99.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.382.066</u>	<u>1.630.788</u>
Aktiver i alt	<u>1.391.086</u>	<u>1.639.808</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	823.222	1.073.860
Egenkapital i alt	1.323.222	1.573.860
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.611	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72	72
Anden gæld	21.181	20.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.864	65.948
Gældsforpligtelser i alt	67.864	65.948
Passiver i alt	1.391.086	1.639.808

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	500.000	1.073.859	1.573.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-250.637</u>	<u>-250.637</u>
	<u>500.000</u>	<u>823.222</u>	<u>1.323.222</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	516.627	542.715
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.606</u>	<u>6.111</u>
	<u>523.233</u>	<u>548.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>612</u>	<u>4.245</u>
	<u>612</u>	<u>4.245</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-69.608	-100.056
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.142</u>	<u>1.010</u>
	<u>-68.466</u>	<u>-99.046</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juni 2022	<u>9.020</u>	<u>9.020</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>9.020</u>	<u>9.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>9.020</u>	<u>9.020</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IVI Finans ApS, CVR-nr. 27609635, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.